
 
 

UCHWAŁA NR XIV/95/2025 
RADY POWIATU W WAŁCZU 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107, poz. 1907) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; z 2025 r. poz. 39) - Rada Powiatu w Wałczu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się zgodnie z załącznikiem nr 1 dochody własne budżetu powiatu na 2025 r. o kwotę 
237 301 zł, na którą składają się:  

- zwiększenie dochodów własnych o kwotę 845 301 zł, 

- zmniejszenie dochodów włąsnych o kwotę 608 000 zł. 

§ 2. Zwiększa się zgodnie z załącznikiem nr 2 wydatki budżetu powiatu na 2025 r. o kwotę 237 301 zł, 
na którą składają się: 

- zwiększenie wydatków na realizację zadań własnych o kwotę 1 384 681 zł, 

- zmniejszenie wydatków na realizację zadań własnych o kwotę 1 147 380 zł. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu zamyka się: 

1) dochodami w kwocie 144 239 276,77 zł, w tym: 

-  na plan finansowy zadań zleconych  9 578 545,77 zł, 

2) wydatkami w kwocie  140 282 616,77 zł, w tym: 

-  na zadania zlecone 9 578 545,77 zł, 

3) wynikiem finansowym (nadwyżką) w wysokości 3 956 660 zł, którą planuje się przeznaczyć na spłatę 
kredytu i pożyczek. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wałczu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Sławomir Niewczas 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 września 2025 r.

Poz. 3653



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 50 000            -                   

60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000            -                   

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

50 000             -                   

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 184 201          -                   

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
132 206          -                   

6820 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 132 206           -                   

75814 Różne rozliczenia finansowe 51 995            -                   

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

51 995             -                   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 608 000          608 000           

80154 Branżowe centra umiejętności 608 000          608 000          

2703

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

608 000           -                   

6293
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

-                   608 000           

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
3 100              -                   

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 100              -                   

0690 Wpływy z różnych opłat 3 100              -                   

OGÓŁEM: 845 301          608 000           

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XIV/95/2025

Rady Powiatu w Wałczu

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Zwiększenie i zmniejszenie dochodów 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3653



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 282 206          100 000            

60014 Drogi publiczne powiatowe 282 206          100 000            

Powiatowy Zarząd Dróg 282 206          100 000            

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 282 206           -                     

w tym na zadanie: ”Przebudowa obiektu inżynierskiego 

JNI06300024 wraz z przebudową drogi powiatowej 2323Z w 

miejscowości Golce" 

32 206             -                     

w tym na zadanie: ”Remont i modernizacja  drogi powiatowej 

2328 Z na odcinku Sitowo-droga S 10" 
250 000           -                     

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -                   100 000             

w tym na zadanie: ”Przebudowa drogi powiatowej nr 2330Z 

DW 179 - Różewo" 
-                   100 000             

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA -                   202 380            

75020 Starostwa Powiatowe -                  157 380            

Starostwo Powiatowe w Wałczu -                  157 380            

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -                   157 380             

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -                  45 000              

Starostwo Powiatowe w Wałczu -                  45 000              

4300 Zakup usług pozostałych -                   45 000               

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 896 995          845 000            

80115 Technika 16 653            -                    

Zespół Szkół nr 4 RCKU w Wałczu 6 633              -                    

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
5 573              

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 060              

Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Wałczu
10 020            -                    

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
8 375              -                     

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 645              -                     

80116 Szkoły policealne -                  53 000              

Zespół Szkół Niepublicznych Wałecka Akademia Wiedzy 

Policealna Szkoła Zawodowa
-                  15 000              

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
-                   15 000               

Szkoła Policealna Studium Pracowników Medycznych i 

Społecznych
-                  38 000              

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
-                   38 000               

Zwiększenie i zmniejszenie wydatków

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XIV/95/2025

Rady Powiatu w Wałczu

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3653



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 20 041            -                    

Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Wałczu
20 041            -                    

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
16 751             

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
3 290              

80120 Licea Ogólnokształcące 15 301            -                    

I Liceum Ogólnokształcące w Wałczu 15 301            -                    

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
12 853             

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 448              

80121 Licea ogólnokształcące specjalne -                  50 000              

Zespół Szkół Niepublicznych Wałecka Akademia Wiedzy 

Liceum Ogólnokształcące specjalne
-                  50 000              

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
-                   50 000               

80122 Licea ogólnokształcące dla dorosłych 135 000          32 000              

Zespół Szkół Niepublicznych Wałecka Akademia Wiedzy 

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych
-                  32 000              

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
-                   32 000               

Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych przy Centrum 

Kształcenia "Pedagog" Marek Ostromecki
135 000          -                     

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
135 000           -                     

80154 Branżowe centra umiejętności 710 000          710 000            

Starostwo Powiatowe w Wałczu projekt  "Utworzenie 

Branżowego Centrum Umiejętności w Wałczu"
710 000          710 000            

4220 Zakup środków żywności 2 000              -                     

4223 Zakup środków żywności 8 000              -                     

4300 Zakup usług pozostałych 100 000           -                     

4303 Zakup usług pozostałych 600 000           -                     

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -                   102 000             

6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -                   608 000             

852 POMOC SPOŁECZNA 7 380              -                     

85202 Domy pomocy społecznej 7 380              -                     

Dom Pomocy Społecznej w Wałczu 7 380              -                    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 380              -                     

w tym na zadanie "Przebudowa instalacji elektrycznej w 

budynku Domu Pomocy Społecznej w Wałczu"
7 380              

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
3 100              -                     

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 100              -                    

Powiatowy Urząd Pracy w Wałczu 3 100              -                    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600                 -                     

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 500              -                     

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3653



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO       
195 000          -                     

92114 Pozostałe instytucje kultury 150 000          -                    

Starostwo Powiatowe w Wałczu 150 000          -                    

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
150 000           -                     

92195 Pozostała działalność 45 000            -                    

Starostwo Powiatowe w Wałczu projekt "Transgraniczne 

spotkanie kulturowe w Karsiborze"
45 000            -                    

4309 Zakup usług pozostałych 45 000             -                     

OGÓŁEM: 1 384 681       1 147 380         

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3653


	UCHWAŁA NR XIV/95/2025 RADY POWIATU W WAŁCZU z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	tir. 1 (5) w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (6) w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 Zwiększenie i zmniejszenie dochodów
	Zalacznik 2 Zwiększenie i zmniejszenie wydatków

		2025-09-03T10:37:46+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




